LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )

SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10
7/6/2024 - 9:20

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2020

Rank
APSOLUTNA KATEGORIJA

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia

2. GUEVENGEZ, DORA

3. VELICHKOVSKA, Leona

4. DAMJANOVA, Sofia

5. KITANOVIK, Ilva

6. MILKOVSKA, Jana

7. PAVLESKA, Isdidora

8. KOLCESKA, Teodora

9. VELKOVA, Emilija

10. YENER, ELA

11. DZUGOMANOVA, Angelina

12. STEFANOVSKA, Sofija

13. KARAJOVANOVA, Nina
CEREN ERSAN, ECE

15. ANASTASOVSKA, Sara

16. FRIEDMAN, Anika

17. ARSLANOGLU, AYCA

18. PANEVA, Darija

19. TRPCEVSKA, Kalina

20. PENOVSKA, Kalina

21. TRIFUNOVSKA, Tamara

22. KONSTANDINOVSKA, Jana

23. KANBEROGLU, PELIN

24. PENOVSKA, Aleksandra

25. ATANASOVSKA, Bisera

26. STOJANOVSKA, Teodora

27. JANKOSKA, Matea

28. DOMAZETOVIC, Mihaela

29. SIMOSKA, Stefanija

30. TRIFUNOVSKA, Irina

31. MAMUCEVSKA, Tea

32. BLAZEVA, Lena

33. HADJI-VASILEVA, Atanasija

34. MANCHEVSKA, Bojana

35. CVETANOVSKA, Anastasija

36. ORANI, Olsa

37. MISESKA, Marija

38. INGIC, Matea
NIKOLOVSKA, Elena

40. KJULAKOVSKA, Melanija

41. CADIKOVKA, Matea

42. ASHTALKOSKA, Maja

43. NIKOLOVSKI, Kalina

44, STEFANOVSKA, Andrea

45. TUNEVA, Georgina

46. NASKOVSKA, Mila

YB
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07
07
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02
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10
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02
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06
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12
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09
13
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10
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08
07
08
15
15
10
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13
10

PVK Orion
GALATASARAY

SC BETA SHARKS Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

PK Mladost

Neptun

GALATASARAY

SC BETA SHARKS Skopje
Neptun

PVK Orion
GALATASARAY

Neptun

SC BETA SHARKS Skopje
GALATASARAY

SC BETA SHARKS Skopje
DELFIN

SC BETA SHARKS Skopje
PK Mladost

PK Mladost
GALATASARAY

SC BETA SHARKS Skopje
VARDAR

PVK Orion

DELFIN

TUMBA

SC BETA SHARKS Skopje
PK Mladost

Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

PVK Orion

Neptun

AQUASPIRIT

3DIS

PVK Orion

VARDAR

Neptun

Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

STRUGA

Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

Plivacki klub Vardar 2018
DELFIN

Time

27.34
28.15
28.71
29.09
29.20
29.35
30.39
30.42
30.64
30.77
31.06
31.11
31.15
31.15
3121
31.27
31.32
31.66
31.72
31.75
31.78
32.56
32.57
32.98
33.16
33.46
34.14
34.99
35.38
35.72
35.85
35.93
36.32
36.33
36.46
36.59
36.76
37.03
37.03
37.14
37.47
37.63
37.80
37.82
37.98
38.18

Pts

648
594
560
538
532
524
472
471
461
455
442
440
438
438
436
433
431
417
415
414
413
384
383
369
363
354
333
309
299
290
287
285
276
276
273
270
266
261
261
258
252
248
245
245
242
238

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Nacionalna plivacka federacija
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )

SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Women, 50m Freestyle, APSOLUTNA KATEGORIJA

Rank
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JORDANOVSKA, Temjana
TATULLI, Fiama
HADJISPASOVA, Eva
GRMASHKOVSKA, jana
GRMASHKOSKA, Elena
HRISTOVSKA, Kalina
MARTINOVSKA, Ema
KARAMANOLIS, Maria
MILAN, Matja
NIKOLOVSKA, Magdalena
FILEVA, Dora
JAKIMOVSKA, Tamara
ONCEVA, Natalija
COMA, Tara
BLAZEVSKA, Mila
KOSTOSKA, Bojana
ZLATKOVSKA, Veda
MALOVSKA, llina
GUDJOSKA, Anja
MILENKOVSKA, Marta
KOSTOVSKA, Kaja
TODOROVSKA, Matea
DIMITROVSKA, Anastasija
DONOVSKA, Marta
DZUNDEVA, Petra
POPOV, Katja
JAKJIMIKJ, Lana
KUTANOSKA, Sofija
VELKOVSKA, Kalina
GRUJOSKA, Viktorija
CVJIETIKJ, Katja
PEJOSKA, Ana

HANI, Blerta
KUTANOSKA, Stefanija
GJEKIKJ, Sdofija
RISTOVSKA, Nadja
LACKA, Seda
TRENOVSKA, Sara
FILEVA, sara
RISTOVSKA, Jana
NEDELKOVSKA, Martina
KRSTEVSKA, Sofija
MEMETI, Learta
DIMITROV, Sofi
LELIFANOVA, Jovana
ANASTASOVA, Andrea
JURCEVEN, Elifa
FILIPOVSKA, Teona
POSHKA, Poem
RISTOVSKA, Bjanka

YB
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14
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Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Piranhas Skopje
DELFIN

AQUASPIRIT

AQUASPIRIT

Neptun

SC BETA SHARKS Skopje
DELFIN

SC BETA SHARKS Skopje
Neptun

STRUGA

Plivacki klub Vardar 2018

3DIS

3DIS

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA

PK Mladost

Swimming club Piranhas Skopje
AQUASPIRIT

PK Mladost

PK Mladost

SC BETA SHARKS Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Piranhas Skopje
Swimming club Piranhas Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Piranhas Skopje
3DIS

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA

Plivacki klub Vardar 2018

3DIS

3DIS

3DIS

CENTAR

SC BETA SHARKS Skopje
3DIS

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA

CENTAR

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
TUMBA

Swimming club Piranhas Skopje
PINGVIN

CENTAR

STRUGA

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA

SC BETA SHARKS Skopje

Time

38.30
38.44
38.79
38.94
39.00
39.29
39.51
39.76
40.02
40.91
40.95
41.25
41.27
41.32
41.68
41.87
42.02
42.06
4212
42.23
42.30
42.32
42.72
4291
43.08
43.50
43.70
44.63
44,92
45.26
45.48
46.30
47.21
47.39
47.73
48.03
48.20
48.54
48.71
49.60
49.76
50.05
50.15
50.29
50.47
51.58
52.89
53.85
54.27
55.50

Pts

236
233
227
224
223
218
215
210
206
193
193
188
188
187
183
180
178
178
177
176
175
174
170
167
165
161
158
149
146
143
140
133
126
124
121
119
118
115
114
108
107
105
105
104
103

96

89

84

82

77
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )
SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Women, 50m Freestyle, APSOLUTNA KATEGORIJA

Rank

97. BILBILOVSKA, Katja
98. CAKAR, Despina
99. GEORGIEVSKA, Mila
100. PAVLESKA, Eva
101. CAKAR, Antonija
102. SIMAKOSKA, Ana
103. KRETEVSKA, Sara
104. POSHKA, Endji

105. JURCEVIC, Julminal
106. ZABZUN, Esi

107. SPASOVSKA, Nade
108. BAUTA, Inara

109. STOJKOVSKA, Mila
110. KALADJIEVSKA, Lina
111. KOSTESKA, Melanija
112. RECI, iris

113. CAVKOVSKA, Eli
114. SIMEONOIVA, Ana
115. ZABZU, Iskra

DSQ KADRIU, Elsa

DSQ FILEVA, Angela

MLADINSKA KATEGORIJA

VELICHKOVSKA, Leona
DAMJANOVA, Sofia
KITANOVIK, Iva
MILKOVSKA, Jana
PAVLESKA, Isdidora
KOLCESKA, Teodora
VELKOVA, Emilija
DZUGOMANOVA, Angelina
9. STEFANOVSKA, Sofija
10. KARAJOVANOVA, Nina
11. ANASTASOVSKA, Sara
12. FRIEDMAN, Anika

13. PANEVA, Darija

14. TRPCEVSKA, Kalina
15. PENOVSKA, Kalina

16. TRIFUNOVSKA, Tamara
17. PENOVSKA, Aleksandra
18. ATANASOVSKA, Bisera
19. STOJANOVSKA, Teodora
20. JANKOSKA, Matea

21. DOMAZETOVIC, Mihaela
22. SIMOSKA, Stefanija

23. TRIFUNOVSKA, Irina
24. MAMUCEVSKA, Tea
25. BLAZEVA, Lena

26. HADJI-VASILEVA, Atanasija
27. MANCHEVSKA, Bojana

©NOoOUA~WNE

YB
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16
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16
16
15
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06
07
07
06
08
12
09
11
08
09
09
10
11
10
10
10
12
06
09
12
08
10
13
09
13
11
13

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA
PK Mladost
PVK Orion
STRUGA
STRUGA
VARDAR
STRUGA
STRUGA
STRUGA
Plivacki klub Vardar 2018
STRUGA
CENTAR
STRUGA
STRUGA
STRUGA
STRUGA
PVK Orion
STRUGA
STRUGA
STRUGA

SC BETA SHARKS Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

PK Mladost

Neptun

SC BETA SHARKS Skopje
Neptun

PVK Orion

Neptun

SC BETA SHARKS Skopje
SC BETA SHARKS Skopje
DELFIN

SC BETA SHARKS Skopje
PK Mladost

SC BETA SHARKS Skopje
VARDAR

PVK Orion

DELFIN

TUMBA

SC BETA SHARKS Skopje
PK Mladost

Plivacki klub Vardar 2018
PVK Orion

PVK Orion

Neptun

Time

55.91

56.28

56.29

57.08

59.36
1:00.10
1:02.42
1:04.23
1:04.99
1:07.26
1:09.19
1:10.62
1:10.87
1:16.00
1:17.55
1:23.12
1:25.90
1:26.20
1:42.99

28.71
29.09
29.20
29.35
30.39
30.42
30.64
31.06
31.11
31.15
31.21
31.27
31.66
31.72
31.75
31.78
32.98
33.16
33.46
34.14
34.99
35.38
35.72
35.85
35.93
36.32
36.33

Pts

75
74
74
71
63
61

SESRAR R

37
30
28
23
20
20
12

560
538
532
524
472
471
461
442
440
438
436
433
417
415
414
413
369
363
354
333
309
299
290
287
285
276
276
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )

SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Women, 50m Freestyle, MLADINSKA KATEGORIJA

Rank
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33.
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36.
37.
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41.
42.
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44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
583.
54.
56.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.

CVETANOVSKA, Anastasija

ORAN], Olsa

MISESKA, Marija

INGIC, Matea
NIKOLOVSKA, Elena
KJULAKOVSKA, Melanija
CADIKOVKA, Matea
ASHTALKOSKA, Maja
NIKOLOVSKI, Kalina
STEFANOVSKA, Andrea
TUNEVA, Georgina
NASKOVSKA, Mila
JORDANOVSKA, Temjana
TATULI, Fiama
HADJISPASOVA, Eva
GRMASHKOVSKA, jana
GRMASHKOSKA, Elena
HRISTOVSKA, Kalina
MARTINOVSKA, Ema
KARAMANOLIS, Maria
MILAN, Matja
NIKOLOVSKA, Magdalena
FILEVA, Dora
JAKIMOVSKA, Tamara
ONCEVA, Natalija
COMA, Tara
BLAZEVSKA, Mila
KOSTOSKA, Bojana
ZLATKOVSKA, Veda
MALOVSKA, llina
GUDJOSKA, Anja
MILENKOVSKA, Marta
KOSTOVSKA, Kaja
TODOROVSKA, Matea
DIMITROVSKA, Anastasija
DONOVSKA, Marta
DZUNDEVA, Petra
POPQV, Katja
JAKJIMIKJ, Lana
KUTANOSKA, Sofija
VELKOVSKA, Kalina
GRUJOSKA, Viktorija
CVIIETIKJ, Katja
PEJOSKA, Ana
KUTANOSKA, Stefanija
GJEKIKJ, Sdofija
RISTOVSKA, Nadja
LACKA, Seda
TRENOVSKA, Sara
FILEVA, sara

YB

10
07
08
07
08
15
15
10
13
12
13
10
12
15
13
11
09
13
09
12
14
13
13
15
10
09
13
13
14
13
08
13
14
11
16
13
12
15
13
14
13
10
16
12
14
12
15
13
14
16

AQUASPIRIT

3DIS

PVK Orion

VARDAR

Neptun

Plivacki klub Vardar 2018

PVK Orion

STRUGA

Plivacki klub Vardar 2018

PVK Orion

Plivacki klub Vardar 2018
DELFIN

Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Piranhas Skopje
DELFIN

AQUASPIRIT

AQUASPIRIT

Neptun

SC BETA SHARKS Skopje
DELFIN

SC BETA SHARKS Skopje
Neptun

STRUGA

Plivacki klub Vardar 2018

3DIS

3DIS

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA

PK Mladost

Swimming club Piranhas Skopje
AQUASPIRIT

PK Mladost

PK Mladost

SC BETA SHARKS Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Piranhas Skopje
Swimming club Piranhas Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Piranhas Skopje
3DIS

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA

Plivacki klub Vardar 2018

3DIS

3DIS

CENTAR

SC BETA SHARKS Skopje

3 DIS

Swimming club Piranhas Skopje
STRUGA

Time

36.46
36.59
36.76
37.03
37.03
37.14
37.47
37.63
37.80
37.82
37.98
38.18
38.30
38.44
38.79
38.94
39.00
39.29
39.51
39.76
40.02
40.91
40.95
41.25
41.27
41.32
41.68
41.87
42.02
42.06
4212
42.23
42.30
42.32
42.72
4291
43.08
43.50
43.70
44.63
44,92
45.26
45.48
46.30
47.39
47.73
48.03
48.20
48.54
48.71

Pts

273
270
266
261
261
258
252
248
245
245
242
238
236
233
227
224
223
218
215
210
206
193
193
188
188
187
183
180
178
178
177
176
175
174
170
167
165
161
158
149
146
143
140
133
124
121
119
118
115
114
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )
SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Women, 50m Freestyle, MLADINSKA KATEGORIJA

Rank YB Time Pts
78. RISTOVSKA, Jana 09 CENTAR 49.60 108
79. NEDELKOVSKA, Martina 14 Plivacki klub Vardar 2018 49.76 107
80. KRSTEVSKA, Sofija 14  Plivacki klub Vardar 2018 50.05 105
81. MEMETI, Learta 14 TUMBA 50.15 105
82. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 50.29 104
83. LELIFANOVA, Jovana 13 PINGVIN 50.47 103
84. ANASTASOVA, Andrea 14 CENTAR 51.58 96
85. JURCEVEN, Elifa 13 STRUGA 52.89 89
86. FILIPOVSKA, Teona 13 Swimming club Piranhas Skopje 53.85 84
87. POSHKA, Poem 13 STRUGA 54.27 82
88. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC BETA SHARKS Skopje 55.50 77
89. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.91 75
90. CAKAR, Despina 12 STRUGA 56.28 74
91. GEORGIEVSKA, Mila 16 PK Mladost 56.29 74
92. PAVLESKA, Eva 15 PVK Orion 57.08 71
93. CAKAR, Antonija 16 STRUGA 59.36 63
94. SIMAKOSKA, Ana 13 STRUGA 1:00.10 61
95. KRETEVSKA, Sara 13 VARDAR 1:02.42 54
96. POSHKA, Endji 14 STRUGA 1:04.23 50
97. JURCEVIC, Julminal 17 STRUGA 1:04.99 48
98. ZABZUN, Esi 14 STRUGA 1:07.26 43
99. SPASOVSKA, Nade 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:09.19 40

100. BAUTA, Inara 15 STRUGA 1:10.62 37

101. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:10.87 37

102. KALADJIEVSKA, Lina 13 STRUGA 1:16.00 30

103. KOSTESKA, Melanija 16 STRUGA 1:17.55 28

104. RECI, iris 16 STRUGA 1:23.12 23

105. CAVKOVSKA, Eli 15 STRUGA 1:25.90 20

106. SIMEONOIVA, Ana 15 PVK Orion 1:26.20 20

107. ZABZU, Iskra 14 STRUGA 1:42.99 12

DSQ KADRIU, Elsa 14 STRUGA

DSQ FILEVA, Angela 18 STRUGA

KADETI
1. PAVLESKA, Isdidora 08 PVK Orion 30.39 472
2. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 3042 471
3. VELKOVA, Emilija 09  Neptun 30.64 461
4. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC BETA SHARKS Skopje 31.06 442
5. STEFANOVSKA, Sofija 08  Neptun 31.11 440
6. KARAJOVANOVA, Nina 09 PVK Orion 31.15 438
7. ANASTASOVSKA, Sara 09  Neptun 3121 436
8. FRIEDMAN, Anika 10 SC BETA SHARKS Skopje 31.27 433
9. PANEVA, Darija 11 SC BETA SHARKS Skopje 31.66 417
10. TRPCEVSKA, Kalina 10 DELFIN 3172 415
11. PENOVSKA, Kalina 10 SC BETA SHARKS Skopje 31.75 414
12. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Mladost 31.78 413
13. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC BETA SHARKS Skopje 3298 369
14. STOJANOVSKA, Teodora 09 PVK Orion 3346 354
15. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 34.14 333
16. DOMAZETOVIC, Mihaela 08 TUMBA 3499 309
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )
SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Girls, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
17. SIMOSKA, Stefanija 10 SC BETA SHARKS Skopje 35.38 299
18. TRIFUNOVSKA, Irina 13  PK Mladost 3572 290
19. MAMUCEVSKA, Tea 09  Plivacki klub Vardar 2018 35.85 287
20. BLAZEVA, Lena 13 PVK Orion 3593 285
21. HADJI-VASILEVA, Atanasija 11  PVK Orion 36.32 276
22. MANCHEVSKA, Bojana 13 Neptun 36.33 276
23. CVETANOVSKA, Anastasija 10 AQUASPIRIT 36.46 273
24. MISESKA, Marija 08 PVK Orion 36.76 266
25. NIKOLOVSKA, Elena 08 Neptun 37.03 261
26. KJULAKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 37.14 258
27. CADIKOVKA, Matea 15 PVK Orion 3747 252
28. ASHTALKOSKA, Maja 10 STRUGA 37.63 248
29. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 37.80 245
30. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 37.82 245
31. TUNEVA, Georgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 37.98 242
32. NASKOVSKA, Mila 10 DELFIN 38.18 238
33. JORDANOVSKA, Temjana 12 Plivacki klub Vardar 2018 38.30 236
34. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 3844 233
35. HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN 38.79 227
36. GRMASHKOVSKA, jana 11 AQUASPIRIT 38.94 224
37. GRMASHKOSKA, Elena 09 AQUASPIRIT 39.00 223
38. HRISTOVSKA, Kalina 13 Neptun 39.29 218
39. MARTINOVSKA, Ema 09 SC BETA SHARKS Skopje 3951 215
40. KARAMANOLIS, Maria 12 DELFIN 39.76 210
41. MILAN, Matja 14  SC BETA SHARKS Skopje 40.02 206
42. NIKOLOVSKA, Magdalena 13 Neptun 4091 193
43. FILEVA, Dora 13 STRUGA 4095 193
44. JAKIMOVSKA, Tamara 15  Plivacki klub Vardar 2018 4125 188
45. ONCEVA, Natalija 10 3DIS 4127 188
46. COMA, Tara 09 3DIS 41.32 187
47. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4168 183
48. KOSTOSKA, Bojana 13 STRUGA 4187 180
49. ZLATKOVSKA, Veda 14  PK Mladost 42.02 178
50. MALOVSKA, llina 13 Swimming club Piranhas Skopje 42.06 178
51. GUDJOSKA, Anja 08 AQUASPIRIT 4212 177
52. MILENKOVSKA, Marta 13 PK Mladost 4223 176
53. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4230 175
54. TODOROVSKA, Matea 11  SC BETA SHARKS Skopje 4232 174
55. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 42.72 170
56. DONOVSKA, Marta 13  Swimming club Piranhas Skopje 4291 167
57. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 43.08 165
58. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 4350 161
59. JAKJIMIKJ, Lana 13 Swimming club Piranhas Skopje 43.70 158
60. KUTANOSKA, Sofija 14 3DIS 4463 149
61. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 4492 146
62. GRUJOSKA, Viktorija 10 STRUGA 45.26 143
63. CVIJIETIKJ, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 45.48 140
64. PEJOSKA, Ana 12 3DIS 46.30 133
65. KUTANOSKA, Stefanija 14 3DIS 4739 124
66. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4773 121
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )
SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Girls, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
67. RISTOVSKA, Nadja 15 SC BETA SHARKS Skopje 48.03 119
68. LACKA, Seda 13 3DIS 4820 118
69. TRENOVSKA, Sara 14 Swimming club Piranhas Skopje 4854 115
70. FILEVA, sara 16 STRUGA 48.71 114
71. RISTOVSKA, Jana 09 CENTAR 4960 108
72. NEDELKOVSKA, Martina 14 Plivacki klub Vardar 2018 49.76 107
73. KRSTEVSKA, Sofija 14 Plivacki klub Vardar 2018 50.05 105
74. MEMETI, Learta 14 TUMBA 50.15 105
75. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 50.29 104
76. LELIFANOVA, Jovana 13 PINGVIN 50.47 103
77. ANASTASOVA, Andrea 14 CENTAR 51.58 96
78. JURCEVEN, Elifa 13 STRUGA 52.89 89
79. FILIPOVSKA, Teona 13 Swimming club Piranhas Skopje 53.85 84
80. POSHKA, Poem 13 STRUGA 54.27 82
81. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC BETA SHARKS Skopje 55.50 77
82. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.91 75
83. CAKAR, Despina 12 STRUGA 56.28 74
84. GEORGIEVSKA, Mila 16 PK Mladost 56.29 74
85. PAVLESKA, Eva 15 PVK Orion 57.08 71
86. CAKAR, Antonija 16 STRUGA 59.36 63
87. SIMAKOSKA, Ana 13 STRUGA 1:00.10 61
88. KRETEVSKA, Sara 13 VARDAR 1:02.42 54
89. POSHKA, Endji 14 STRUGA 1:04.23 50
90. JURCEVIC, Julminal 17 STRUGA 1:04.99 48
91. ZABZUN, Esi 14 STRUGA 1:07.26 43
92. SPASOVSKA, Nade 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:09.19 40
93. BAUTA, Inara 15 STRUGA 1:10.62 37
94. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:10.87 37
95. KALADJIEVSKA, Lina 13 STRUGA 1:16.00 30
96. KOSTESKA, Melanija 16 STRUGA 1:17.55 28
97. RECI, iris 16 STRUGA 1:23.12 23
98. CAVKOVSKA, Eli 15 STRUGA 1:25.90 20
99. SIMEONOIVA, Ana 15 PVK Orion 1:26.20 20

100. ZABZU, Iskra 14 STRUGA 1:42.99 12

DSQ KADRIU, Elsa 14 STRUGA

DSQ FILEVA, Angela 18 STRUGA

POSTARI PIONERI

1. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 3042 471
2. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC BETA SHARKS Skopje 31.06 442
3. FRIEDMAN, Anika 10 SC BETA SHARKS Skopje 31.27 433
4. PANEVA, Darija 11  SC BETA SHARKS Skopje 31.66 417
5. TRPCEVSKA, Kalina 10 DELFIN 3172 415
6. PENOVSKA, Kalina 10 SC BETA SHARKS Skopje 3175 414
7. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Mladost 31.78 413
8. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC BETA SHARKS Skopje 3298 369
9. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 34.14 333
10. SIMOSKA, Stefanija 10 SC BETA SHARKS Skopje 3538 299
11. TRIFUNOVSKA, Irina 13  PK Mladost 35.72 290
12. BLAZEVA, Lena 13 PVK Orion 35.93 285
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )
SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Girls, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank YB Time Pts
13. HADJI-VASILEVA, Atanasija 11  PVK Orion 36.32 276
14. MANCHEVSKA, Bojana 13 Neptun 36.33 276
15. CVETANOVSKA, Anastasija 10 AQUASPIRIT 36.46 273
16. KJULAKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 37.14 258
17. CADIKOVKA, Matea 15 PVK Orion 3747 252
18. ASHTALKOSKA, Maja 10 STRUGA 37.63 248
19. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 37.80 245
20. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 37.82 245
21. TUNEVA, Georgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 37.98 242
22. NASKOVSKA, Mila 10 DELFIN 38.18 238
23. JORDANOVSKA, Temjana 12 Plivacki klub Vardar 2018 3830 236
24. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 38.44 233
25. HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN 38.79 227
26. GRMASHKOVSKA, jana 11  AQUASPIRIT 3894 224
27. HRISTOVSKA, Kalina 13 Neptun 39.29 218
28. KARAMANOLIS, Maria 12 DELFIN 39.76 210
29. MILAN, Matja 14  SC BETA SHARKS Skopje 40.02 206
30. NIKOLOVSKA, Magdalena 13 Neptun 4091 193
31. FILEVA, Dora 13 STRUGA 4095 193
32. JAKIMOVSKA, Tamara 15  Plivacki klub Vardar 2018 4125 188
33. ONCEVA, Natalija 10 3DIS 4127 188
34. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 41.68 183
35. KOSTOSKA, Bojana 13 STRUGA 4187 180
36. ZLATKOVSKA, Veda 14  PK Mladost 42.02 178
37. MALOVSKA, llina 13 Swimming club Piranhas Skopje 42,06 178
38. MILENKOVSKA, Marta 13  PK Mladost 4223 176
39. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4230 175
40. TODOROVSKA, Matea 11  SC BETA SHARKS Skopje 4232 174
41. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 42.72 170
42. DONOVSKA, Marta 13 Swimming club Piranhas Skopje 4291 167
43. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 43.08 165
44. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 4350 161
45. JAKJIMIKJ, Lana 13 Swimming club Piranhas Skopje 43.70 158
46. KUTANOSKA, Sofija 14 3DIS 44.63 149
47. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 44,92 146
48. GRUJOSKA, Viktorija 10 STRUGA 4526 143
49. CVIIETIKJ, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 4548 140
50. PEJOSKA, Ana 12 3DIS 46.30 133
51. KUTANOSKA, Stefanija 14 3DIS 4739 124
52. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4773 121
53. RISTOVSKA, Nadja 15 SC BETA SHARKS Skopje 48.03 119
54. LACKA, Seda 13 3DIS 4820 118
55. TRENOVSKA, Sara 14 Swimming club Piranhas Skopje 4854 115
56. FILEVA, sara 16 STRUGA 48.71 114
57. NEDELKOVSKA, Martina 14 Plivacki klub Vardar 2018 49.76 107
58. KRSTEVSKA, Sofija 14 Plivacki klub Vardar 2018 50.05 105
59. MEMETI, Learta 14  TUMBA 50.15 105
60. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 50.29 104
61. LELIFANOVA, Jovana 13 PINGVIN 50.47 103
62. ANASTASOVA, Andrea 14 CENTAR 51.58 96
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )
SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Girls, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank YB Time Pts
63. JURCEVEN, Elifa 13 STRUGA 52.89 89
64. FILIPOVSKA, Teona 13  Swimming club Piranhas Skopje 53.85 84
65. POSHKA, Poem 13 STRUGA 54.27 82
66. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC BETA SHARKS Skopje 55.50 77
67. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.91 75
68. CAKAR, Despina 12 STRUGA 56.28 74
69. GEORGIEVSKA, Mila 16 PK Mladost 56.29 74
70. PAVLESKA, Eva 15 PVK Orion 57.08 71
71. CAKAR, Antonija 16 STRUGA 59.36 63
72. SIMAKOSKA, Ana 13 STRUGA 1:00.10 61
73. KRETEVSKA, Sara 13 VARDAR 1:02.42 54
74. POSHKA, Endji 14 STRUGA 1:04.23 50
75. JURCEVIC, Julminal 17 STRUGA 1:04.99 48
76. ZABZUN, Esi 14 STRUGA 1:07.26 43
77. SPASOVSKA, Nade 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:09.19 40
78. BAUTA, Inara 15 STRUGA 1:10.62 37
79. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:10.87 37
80. KALADJIEVSKA, Lina 13 STRUGA 1:16.00 30
81. KOSTESKA, Melanija 16 STRUGA 1:17.55 28
82. RECI, iris 16 STRUGA 1:23.12 23
83. CAVKOVSKA, Eli 15 STRUGA 1:25.90 20
84. SIMEONOIVA, Ana 15 PVK Orion 1:26.20 20
85. ZABZU, Iskra 14 STRUGA 1:42.99 12

DSQ KADRIU, Elsa 14 STRUGA

DSQ FILEVA, Angela 18 STRUGA

POMLADI PIONERI

1. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 3042 471
2. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC BETA SHARKS Skopje 32.98 369
3. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 3414 333
4. TRIFUNOVSKA, Irina 13  PK Mladost 35.72 290
5. BLAZEVA, Lena 13  PVK Orion 35.93 285
6. MANCHEVSKA, Bojana 13 Neptun 36.33 276
7. KJULAKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 37.14 258
8. CADIKOVKA, Matea 15 PVK Orion 3747 252
9. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 37.80 245
10. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 37.82 245
11. TUNEVA, Georgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 37.98 242
12. JORDANOVSKA, Temjana 12 Plivacki klub Vardar 2018 3830 236
13. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 38.44 233
14. HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN 38.79 227
15. HRISTOVSKA, Kalina 13 Neptun 39.29 218
16. KARAMANOLIS, Maria 12 DELFIN 39.76 210
17. MILAN, Matja 14  SC BETA SHARKS Skopje 40.02 206
18. NIKOLOVSKA, Magdalena 13 Neptun 4091 193
19. FILEVA, Dora 13 STRUGA 40.95 193
20. JAKIMOVSKA, Tamara 15  Plivacki klub Vardar 2018 4125 188
21. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 41.68 183
22. KOSTOSKA, Bojana 13 STRUGA 4187 180
23. ZLATKOVSKA, Veda 14  PK Mladost 42.02 178
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( site kategorii )
SKOPJE, 5 - 7/7/2024

Event 10, Girls, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
24. MALOVSKA, llina 13  Swimming club Piranhas Skopje 42.06 178
25. MILENKOVSKA, Marta 13 PK Mladost 4223 176
26. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 42.30 175
27. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 42.72 170
28. DONOVSKA, Marta 13 Swimming club Piranhas Skopje 4291 167
29. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 43.08 165
30. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 4350 161
31. JAKJIMIKJ, Lana 13 Swimming club Piranhas Skopje 43.70 158
32. KUTANOSKA, Sofija 14 3DIS 4463 149
33. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 44,92 146
34. CVIIETIKJ, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 4548 140
35. PEJOSKA, Ana 12 3DIS 46.30 133
36. KUTANOSKA, Stefanija 14 3DIS 4739 124
37. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4773 121
38. RISTOVSKA, Nadja 15 SC BETA SHARKS Skopje 48.03 119
39. LACKA, Seda 13 3DIS 48.20 118
40. TRENOVSKA, Sara 14 Swimming club Piranhas Skopje 4854 115
41. FILEVA, sara 16 STRUGA 48.71 114
42. NEDELKOVSKA, Martina 14 Plivacki klub Vardar 2018 49.76 107
43. KRSTEVSKA, Sofija 14 Plivacki klub Vardar 2018 50.05 105
44. MEMETI, Learta 14 TUMBA 50.15 105
45, DIMITROQV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 50.29 104
46. LELIFANOVA, Jovana 13 PINGVIN 50.47 103
47. ANASTASOVA, Andrea 14  CENTAR 51.58 96
48. JURCEVEN, Elifa 13 STRUGA 52.89 89
49. FILIPOVSKA, Teona 13 Swimming club Piranhas Skopje 53.85 84
50. POSHKA, Poem 13 STRUGA 54.27 82
51. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC BETA SHARKS Skopje 55.50 77
52. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.91 75
53. CAKAR, Despina 12 STRUGA 56.28 74
54. GEORGIEVSKA, Mila 16 PK Mladost 56.29 74
55. PAVLESKA, Eva 15 PVK Orion 57.08 71
56. CAKAR, Antonija 16 STRUGA 59.36 63
57. SIMAKOSKA, Ana 13 STRUGA 1:00.10 61
58. KRETEVSKA, Sara 13 VARDAR 1:02.42 54
59. POSHKA, Endji 14  STRUGA 1:04.23 50
60. JURCEVIC, Julminal 17 STRUGA 1:04.99 48
61. ZABZUN, Esi 14  STRUGA 1:07.26 43
62. BAUTA, Inara 15 STRUGA 1:10.62 37
63. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:10.87 37
64. KALADJIEVSKA, Lina 13 STRUGA 1:16.00 30
65. KOSTESKA, Melanija 16 STRUGA 1:17.55 28
66. RECI, iris 16 STRUGA 1:23.12 23
67. CAVKOVSKA, Eli 15 STRUGA 1:25.90 20
68. SIMEONOIVA, Ana 15 PVK Orion 1:26.20 20
69. ZABZU, Iskra 14 STRUGA 1:42.99 12

DSQ KADRIU, Elsa 14  STRUGA

DSQ FILEVA, Angela 18 STRUGA

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Nacionalna plivacka federacija 716/2024 20:39 - Page 10



